四  川  省  体  育  局
川体青〔2016〕24号

关于召开2016年四川省青少年锦标赛

竞赛筹备工作会议的通知

省级各训练单位，广元市体育局：
为了确保2016年四川省青少年各项目锦标赛安全、顺利、圆满举行，省体育局将召开2016年四川省青少年锦标赛竞赛筹备工作会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2016年6月8日（星期三）上午9:30

二、会议地点

省体育局1405会议室

三、参会人员
（一）省级各训练单位分管负责人、项目管理员。
（二）广元市体育局分管局长、竞训科长。

四、会议内容

（一）省级各训练单位负责人通报竞赛筹备工作情况（时间：5分钟内）；

（二）研究竞赛筹备工作中存在的问题及解决方案和措施；

（三）安排落实2016年竞赛工作任务。

五、报名方式

请各单位于6月7日12:00点前将参会人员名单传真至省体育局青少年体育处。

联系人：徐仁敏

 电话及传真：028－87026792、87026793

四川省体育局

                               2016年6月2日
2016年四川省青少年锦标赛竞赛筹备

工作会议报名表
单位：                          (盖章)

	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系电话